ATA NÚMERO 06

ANALISE DE INSCRIÇÕES CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2025005471

Aos sete dias do mês de Novembro de 2025, às 09h00, na Sala de Licitações na sede do

Município de Goianésia-GO, situado na rua 33, nº 453 – Setor Sul, reuniram-se os

membros da Comissão de Contratação: Raimundo do Carmo Raposo Agente de

Contratação, André Phelipe Souza Silva e Jeane Rubia Rodrigues Mendes, membros,

designados pelo Decreto nº 062/2025 de 20/01/2025, para promover a lista das inscrições

para o procedimento de cadastro para futura contratação por meio do

CREDENCIAMENTO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA, CLINICAS,

HOSPITAIS, LABORATORIOS DE ANALISES CLINICAS E PRESTADORES DE

SERVIÇOS NA AREA DA SAUDE E PROFISSIONAIS DE SAUDE.

Atendendo a RECOMENDAÇÃO Nº 2025010992306 do MINISTÉRIO PÚBLICO

DO ESTADO DE GOIÁS está sendo publicado o termo de homologação Número 06

das inscrições habilitadas até a data 14/10/2025, com REMANEJAMENTO, das

inscrições abaixo informadas:

1- Inscrição Nº 7 em 02/04/2025-09:09 h - ANA BEATRIZ DOS SANTOS

PEREIRA-CIRURGIÃ DENTISTA

2- Inscrição Nº 13 em 02/04/2025-09:10 h – GABRIELLLA APARECIDA JESUS

PEREIRA-CIRURGIÃ DENTISTA

3- Inscrição Nº 192 em 02/04/2025-10:31 h – BEATRIZ MARTINS GOMES-

ENFERMEIRA

4- Inscrição Nº 70 em 02/04/2025-09:17 h – SAMUEL DE OLIVEIRA PEREIRA-

TÉCNICO DE RADIOLOGIA

Ressalta-se que os credenciados acima informados já foram convocados e contratados, e

em razão da recomendação do Ministério Público, estes contratos serão rescindidos e

estas inscrições serão remanejadas nesta mesma data desta presente Ata 07/11/2025, para

a ordem cronológica da fila do cadastro de reserva.

Nada mais havendo a relatar, lavra-se, assina e publica a presente ata.

Goianésia – Goiás, aos sete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e

cinco. (07/11/2025).

RAIMUNDO DO CARMO RAPOSO

Agente de Contratação